

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2021

Poppen Skovservice A/S

Allindelillevej 3
4100 Ringsted

CVR nr. 16224472

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Dirigent

Arne Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poppen Skovservice A/S
Allindelillevej 3
4100 Ringsted

Telefon: 5760 0103

CVR-nr.: 16224472
Stiftelsesdato: 25. juni 1992
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Arne Jørgensen
Karin Jørgensen
Louise Abild
Katja Jeppesen

Direktion

Arne Jørgensen

Revisor

Langelinierevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Bankforbindelse

Jyske Bank
Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. juni 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive skoventreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 1.216.370.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2022.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	2.140.126	745.896
1. Personaleomkostninger	-542.749	-432.491
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-363.936	-371.027
Resultat før finansielle poster	1.233.441	-57.622
Andre finansielle indtægter	0	22
Andre finansielle omkostninger	-17.071	-15.578
Ordinært resultat før skat	1.216.370	-73.178
2. Skat af årets resultat	-290.837	54.464
ÅRETS RESULTAT	925.533	-18.714
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	162.000	160.000
Overført resultat	763.533	-178.714
Disponeret i alt	925.533	-18.714

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.489.890	3.505.254
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.441.460	2.845.032
Materielle anlægsaktiver i alt	5.931.350	6.350.286
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	399.895	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	399.895	0
Anlægsaktiver i alt	6.331.245	6.350.286
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.160.874	409.944
Andre tilgodehavender	3.718	47.718
Periodeafgrænsningsposter	0	137.796
Tilgodehavender i alt	1.164.592	595.458
Likvide beholdninger	1.384.588	662.165
Likvide beholdninger i alt	1.384.588	662.165
Omsætningsaktiver i alt	2.559.180	1.267.623
AKTIVER I ALT	8.890.425	7.617.909

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
4. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	6.793.956	6.030.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret	162.000	160.000
Egenkapital i alt	<u>7.455.956</u>	<u>6.690.423</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	721.099	645.202
Hensatte forpligtelser i alt	<u>721.099</u>	<u>645.202</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.387	104.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	545.983	177.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>713.370</u>	<u>282.284</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>713.370</u>	<u>282.284</u>
PASSIVER I ALT	<u>8.890.425</u>	<u>7.617.909</u>

5. Eventualforpligtelser
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7. Ejerforhold

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	500.000	6.030.423	160.000	6.690.423
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	763.533	162.000	925.533
Udbetalt udbytte	0	0	-160.000	-160.000
Egenkapital, 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>6.793.956</u>	<u>162.000</u>	<u>7.455.956</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	500.000	6.209.137	0	6.709.137
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-178.714	160.000	-18.714
Egenkapital, 31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>6.030.423</u>	<u>160.000</u>	<u>6.690.423</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	498.545	391.773
Andre omkostninger til social sikring	44.204	40.718
	<u>542.749</u>	<u>432.491</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-214.940	0
Regulering af udskudt skat	-75.897	54.464
	<u>-290.837</u>	<u>54.464</u>

Der er i regnskabsperioden betalt kr. 222.466 i selskabsskat.

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	3.566.710	6.565.183
Afgang	0	-405.000
Anskaffelsessum, ultimo	<u>3.566.710</u>	<u>6.160.183</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-61.456	-3.720.151
Korrektion afhændede	0	350.000
Årets af- og nedskrivninger	-15.364	-348.572
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-76.820</u>	<u>-3.718.723</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>3.489.890</u>	<u>2.441.460</u>

4. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank deponeret løsørepanterebrev på kr. 2.800.000 i driftsinventar og driftsmateriel med en bogført værdi på kr. 2.845.032. Der er tinglyst afgiftspanterebreve på kr. 1.759.000 til Alm. Brand Bank. Selskabet har udstedt ejerpanterebreve kr. 680.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank.

7. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Arne Jørgensen
Allindelillevej 3
4100 Ringsted

Katja Jeppesen
Bakken 10
4370 Store Merløse

Louise Abild
Brændholtvej 20
4350 Ugerløse
